
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
 
Prot. n. 2497/II-1 
Nole, 24/05/2023 
Delibera n. 91 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 23/5/2023 
 

VISTO  il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile 
delle istituzioni  scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 
VISTO il Ptof di Istituto 

VISTO il Piano formazione di Istituto 
VISTA la proposta dell'Ic Casellette di ampliare l'adesione alla Rete  prevista in precedenza per la 
formazione per gli assistenti amministrativi, estendendola agli insegnanti 
VISTA la delibera di approvazione del Collegio docenti n.51 nella seduta dell'11/5/2023 
PRESO ATTO dell'appendice dell'Accordo di Rete che ristruttura la Rete denominandola Rete 
Nazionale Formazione Scuola (ex Rete formazione Ata) 
PRESO ATTO che il costo per l'adesione delle Rete e per usufruire dei servizi è di 490,00 

 
 con 15 voti favorevoli, 0 contrari, 0 astenuti su 15 votanti 

 
DELIBERA 

 
di aderire alla Rete Nazionale Formazione Scuola promossa dall'Ic Casellette per l'a.s. 2023-24  per 
il supporto al lavoro degli assistenti amministrativi e per la formazione dei docenti 
 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
Sig.ra Monica Bisconti 

                           (firma autografa sostituita a mezzo 
                                 stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 
 


